南京市工业和信息化局2024年度预拌混凝土(砂浆)产品抽检采购项目的中标结果公告

(招标编号: 1802-244208328LDY)

## 一、中标人信息:

2024年度预拌混凝土(砂浆)产品抽检采购项目:

中标人: 江苏省建工建材质量检测中心有限公司 中标价: 16.21万元

## 二、其他:

江苏苏豪创新科技集团有限公司受南京市工业和信息化局的委托,就2024年度预拌混凝土(砂浆)产品抽检 进行公开招标采购,按规定程序进行了开标、评标、定标,现就本次招标的中标结果公布如下:

- 一、项目编号: 1802-244208328LDY
- 二、项目名称: 2024年度预拌混凝土(砂浆)产品抽检采购项目
- 三、中标信息:

供应商名称: 江苏省建工建材质量检测中心有限公司

供应商地址: 南京市鼓楼区马台街139号

中标(成交)金额: 162100元人民币

四、主要标的信息:

服务名称 2024年度预拌混凝土(砂浆)产品抽检

服务范围 预拌混凝土、预拌砂浆

服务要求 中标人应委派具有建筑材料或建筑工程高级职称的工作人员作为项目负责 人,委派建材行业质检专业技术人员开展具体的检查工作。

服务期限 该项目完成截止时间为2024年12月31日(具体以招标人要求为准)。

服务标准 详见招标文件

五、评审专家名单:

评审专家: 陈靖、李小华、马美华、武中平

采购人代表: 汪宇清

六、代理服务收费标准及金额:

- 1、中标人向代理机构支付6000元服务费。
- 七、公告期限:

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜:

1. 各有关当事人对中标结果有异议的,可以在中标公告发布次日起七个工作日内,以 书面形式向江苏苏豪创新科技集团有限公司提出质疑,逾期将不再受理。 2. 本招标项目执行《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国财政部令第87号》、《财库(2017)141号》、《财库(2014)68号》、《财库(2020)46号》、《苏财购(2020)52号》、《财库(2004)185号》(节能环保)、《苏财购(2022)45号》

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招 标 人: 南京市工业和信息化局

地 址: 南京市建邺区江东中路265号

联 系 人: 邹老师

电 话: 025-68788909

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏苏豪创新科技集团有限公司

地 址: 南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联 系 人: 丁一

电 话: 025-52875927

电 子 邮 件: liqinyuan@sumex.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **李**瓶 (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)